
 

1 
 

 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
 

 
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio Grande do Sul, com fundamento no 
inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações e no uso de suas atribuições legais, 
RESOLVE: 
 
- HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade Concurso Público, Edital 04/2020, Pro-
cesso Administrativo 105/2020, “Concurso ATHIS Unidade Sanitária”. 
 
- ADJUDICAR aos vencedores: PASTA Nº 53 - INSCRIÇÃO Nº 4326 - GEISE CORDEIRO ROCHA PEREIRA; 
PASTA Nº 44 - INSCRIÇÃO Nº 9081 - GABRIEL JOHANSSON AZEREDO; PASTA Nº 7 - INSCRIÇÃO Nº 
9076 - FABIANO JOSÉ ARCADIO SOBREIRA; PASTA Nº 5 - INSCRIÇÃO Nº 6728 - BEATRIZ MARIA SILVA 
DE LYRA SOUZA; PASTA Nº 3 - INSCRIÇÃO Nº 8018 - ELISANGELA SILVA SELAU. 
 
 

Porto Alegre, 04 de dezembro de 2020. 
 
 
 

_____________________________ 
Tiago Holzmann da Silva 

Presidente 
CAU/RS 

 


		2020-12-04T14:24:16-0300
	TIAGO HOLZMANN DA SILVA:60092955053




